(oatEN)
oNBFRESER

TYPE 1278 B

MONTERING
BRUK

RESERVEDELER

VEDLIKEHOLD

PRODUSENT:

LANDBRUK E l K
Libsenashrisn-



try022

try022


ADVARSEL

Kjering med snefreser

Snefresere er av Arbeidstilsynet oppfort blandt maskiner som
md brukes med serlig forsiktighet, og_som derfor ikke md
betjenes av ungdom under 18 ar, Jfr. arbeidervernlovens §34.

Etter de mange ulykkene som har skjedd, er det ni innfert strenge
krav til utferelsen av snefresere. DALEN snefreser tilfredsstiller
disse kravene, og er godkjent av Statens Arbeidstilsyn.

En snefreser som skal arbeide effektivt kan likevel ikke gjeres
ufarlig. Det blir opp til brukeren & serge for at ulykker unngis.

Folg derfor disse
FORSIKTIGHETSREGLER

B PASS FOR ROTERENDE DELER

- bruk aldri hender eller fotter i forsek pd & fjerne sne og
is som har pakket seg i freseren.

¥ STANS MASKINEN FOR RENSING
BRUK RENSESTOKK

selv om motoren er stanset kan rotoren sti i spenn og
forirsake skader ndr den lesner. _
og viften vil ofte fortsette & rotere lenge etter at

kraftuttaket er frakoblet.

- bruk derfor rensestokken som er montert pd freseren.

HOLD BARN BORTE FRA MASKINEN

2 SE TIL AT INGEN OPPHOLDER SEG
| FRESERENS KASTEOMRADE


try022

try022


"DALEN"  SNEFRESER

MONTERING OG _KJBRING:

Freseren kan monteres enten for & trekkes eller for & skyves,
Hurtigkoplingsramma monteres ferst i traktorens trepunktoppheng,
S& rygger eller kjerer man inntil freseren og hekter den opp pa
hurtigkoplinga. Deretter lises den med en koplingsbolt, og kraft-
overforingsaksel og hydraulikkslanger tilkoples.

Det anbefales & bruke hydraulisk toppstag, slik at man kan regu-
lere freserens sekning under arbeid, Til- og frakopling gdr da
ogsa lettere,

Ved ferste gangs tilkopling p3 en traktor, md lengden pd kraft-
overferingsakselen kontrolleres over hele lafteheyden.

Den m& aldri bll presset helt sammen, og i senket stilling ma
profilrerene overlappe hverandre med minst halve lengden,

Er akselen for lang, kappes alle rer like mye, og grader fjernes
omhyggelig. Rerene innsmeres med fett fer kjering.

Ved innkopling av kraftuttaket m& motorens turtall senkes helt
ned pA tomgang. Noen traktorer har meget hard innkopling, og
dersom turtallet da er for heyt, vil skjzrebolten p& kraftover-
feringsakselen ryke, Hvor dette er et problem, kan aksel med
annen sikkerhetskopling leveres.

Der er ogsd en sk jerebolt som sikring i hver vifte., Alle skjere-
boltene eren vanlig sekskantskrue M10x60 styrkeklasse 8.8 (inn=-
preget pé’hodet) med lasemutter,

VEDLIKEHOLD:

Girboksen er p&fylt 251 girolje SAE 80W/390, Nivdet er da midt
p3 nederst inngaende aksel, 0l jen skiftes etter farste sesong,
siden etterfylles eventuelt etter behov,

Svingkransen er smurt medoet spesialfett, BEACON 325, som
Tungerer helt ned til -50°C,

Dersom den ettersmeres med vanlig fett, vil den g8 noe tregere
ved spesielt lave temperaturer.

Smereintervall:8 t drift: Ledd pd kraftoverfaringsaksel.
Matevinger p& vifter,

—————— Mawmee=:40 t drift: Akselvern pd kraftoverferingsaksel.
Kjede p& svingkrans
Svingkrans (se ovenfor)
Nav pa vifter(roterer kun nar skjzre-
bolten ryker)


try022

try022


"DALEN" SNOFRESER

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:

1 1278-0018 FreserhuUS s..eeecsncocsesscsesccenconns 1

2 1278-1828B Pakning for girkasselok ceceeseveccscee 2
3 1278-1808 Girkasselok seceeeccscocerssacsconcssccas 2
4 G50-008 Koparring 210/16 X 1 secessoorecocencns 8
S F102-10035 Sekskantskrue MIOX35 .,...c.eeeencvoes 6
6 1278-122 Rensestokk ...ceeecececcccccncocscccces 1
7 1278-220 " Koplingsbolt ...evecececoceccccocccnons 1
8 1278-251 KOPlingSramme, ..ccveveeeeaossccsccansces 1
9 F470-12 Ringpinne B12 ..vcevcecoccccccosaccense 4
10 0888 Toppstagholt ,.ceececececccnccecscancas 1
11 0887 Trekkbolt ..icecececeececsscenascscenns 2
12 1278-230 SIkringsSfJOT cceeeessencsesccecccannnea 1
13 F410-08 Underlagsskive vid M8 ...ceceececcccces 2
14 F102-08035 Sekskantskrue MBX35 .eeeecececeoccccsns 2
15 F402-08 Underlagsskive MB .....ceeevoccocvcnnee 1
16 F312-08 Ladsemutter MB...civsvecevecesccccccanss 2
17 1278-080 AKSElVETN seeceesscssosssssscncccsasane 2
18 F460-03 Fjerpinne 83 ..cicieecececcncccccnnnse 4
19 1278-085 Feste for akselvern ....cccececececscces 4
20 1278-183 KjedeldsluKe ...eeesceesccacocccncccons 2
21 1278-~185 Pakning for kjedeldsluke ...cececescces 2
22 1278-601 Slitestdl, yttre..ceeeecvecccevccnsanas 2
23 1278-602 Slitestdl, inO0TBeceveceeccecoersoncaces 2
24 1278-603 Slitest&l, midtplatisieececcoscsncooses 1
25 F102-16040 sekskantskrue M16x40.eeeceveccececcesse 10
26 F£312-16 Lasemutter MIB.cieiecrensceseocccansans 10
27  1278-184 Mothold, kjedeldsluke.....oeeeeenonnnss 2
28 F102-10025 Sekskantskrue M10X25.e.uereeocaccnsnnne 2
28 1278-1818 Mothold, girkasseloK..eeeeeeosocecooccns 2
30 1278-2686 SDTULSKJETM ..vnvevsnannoncenes cevssos 1
3 F312-10 Lasemutter ..... ceseen veessennn ceccecns 2
32 1278-267 Festeskrue .,...... teccscssccessscnnssea 2

NB! Oppgi freserens fabr.nr, ved bestilling av reservedeler.


try022

try022


"DALEN" SNOFRESER

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:
1 1278-070H Mateveng ,h@QTE .evicvceivoceroccsaces 2
2 1278-060BH Viftedrev,hegre ....cc.cvveeeevecececes 1
3 1278-190 Skjereboltforing ..ii.ieiirirecescoas 4
4 1278-114 Kile 11 x 18 X 115 MM c.ovvvecccocncs 2
5 1276~050H Vifte , hegre ....cccoccincocosconasne 1
6 1278-050V Vifte , venstre ....cvevevevcrcconnnes 1
7 1278-116 Viftefaring seeveevecescccnsroscascssee 4
8 F102-16140 Sekskantskrue M16 X 140 s.cevceneccas 4
9 F312-16 Lasemutter MIB tevrvieneenansnnsee 4
10 F102-16040 Sekskantskrue M16 x 40 ...0vveneevnes 2
11 F420-16 Fjorskive MIB soveverevescnnseneae 2
12 1278-070vV Mateveng, venstre ,,...ccceceecevecces 2
13 1278-0608Y Viftedrev,venstre .....ccceeeeeececce . 1
14 F312-10 Lasemutter MI0 s.evvencncans ceeeeen 3
15 F103-10060 Sekskantskrue M10x60 -10.9 (Skjzrebolt) 3
16 K99-001 Smerenippel 1/4"UNF....ceeveceannacnss 4
17 Lo1-11 Kraftoverferingsaksel W2500-810-KB61/20 1
NB! Uppgi freserens Fabr.nr. veéd bestilling av roservads! -


try022

try022


(s3]

"DALEN" SNBFRESER

TRANSMISICN

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:
1 1278-112 Kjedehjul, 1" triplex 19 tenner ...... 2
2 1278-103 Avstandsring, 3mMM ..c.eececcccsscncence 4
3 1278-101 Drivaksel OVI® .cseeescevscncsconcanns 1
4 1278-102 Drivaksel NedTe ...ecsesccossccsscocses 1
5 1278-115 Kile 11 x 18 X 148 MM c.cveencccncons 4
6 K02 -005 Sferisk rullelager 22212 C seveceseoae 8
7 G51 -9902 O-ring 104,5 X 3 4ivesevracosssccscnce 4
8 1278-1078 Lokk for drivaksel ....cesccecccscccss 2
g G53 -~-6001 Tetningsring CC 60-80-8 sccvvecacacene S

10 F420-10 Fjorskive M 10 c.vveeccnccsocaccasanse 24

11 F102-10025 Sekskantskrue M10 X 25 ccceevccccnene 24

14 1278-104 Avstandsring 12 MM ..eceecscecccscass 2

15 1278-110 Tannhjul ..eececccocccesceccacoccsnons 2

16 1278-106 AvstandsTing 20 MM s.ceeesecscsccsses 2

17 1278-10S8 Avstandsring 37 MM ceeeeecorcccccnces 2

18 1278-111 Kjedehjul, 1% triplex 25 tenner ...... 2

19 L10 =105 Kjede 1" triplex, med 1l3s L=1727,2.. 2

20 L10 =112 Kjedelds 1" tripleX ce.eveecvssccsccos 2

21 1278-100 Vifteaksel sevieecocvocscrescscsananna 2

22 1278-113 Kile 11 X 18 X 79 MM ccveececovcocene 4

23 1278-1088 Lokk for vifteaksel ...cveevecscecccas 2

24 1278-123 Akselmansjett..ceeeiveeecencanensnonnns 1

NB! Uppgi freserens fabr.nr. ved bestilling av roservedeler.


try022

try022


"DALEN™

SNBFRESER

Pos.nr:

Del nr:

WOV WN =

N8B!

F102-12035
F312-12
1278-1468
1278-2808
1278-2708
F312-10
F102-10035
L10-117
£10-101
1278-1868
1278-2998
1278-160
F102-06010
F420-08
F102-06016
1278-1678
1278-155
F102-10045
F102-10040
HO1-005
G50-004
€01-005
1254-285
612-001
F102-10025
1278-290

. EQ7-002

1278-145
F102-04020
F312-04
F179-06010
1278-187
K14-002

Oppgi freserens fabr,.nr.

Sekskantskrue M12xX35. .. eeivenonnnnas .
Lasemutter M12,.......... P T
StaQuecerevoveoneoraooennan cevennesenne
Nedbrekkstut.....oo0eeveennennn. ceceae
TUL et eeeeereneeronoosseosoncoceannnons
Ladsemutter M10.....etivnnerenennns ceven
Sekskantskrue M10x35....0000reunnn. ceae

Medbringer, kjedelds 1/2"x7 75 eeenenns
Kjede 1/2"x7,75x2044,7mM. ... eresncenss

Mellomlegg..... ............ ceccreness e
SViNgKranS.eeveeeeeneeoaennn cesadoas s
Kjedehjulskjermeseeveneaueeernnnennns .o
Sekskantskrue M6x10.,...... vereearesens
Fiorskive MB...veverovr ivnncoenneennnas
Sekskantskrue MEx16.,,..... Veesean ceeren
Kiedehjul,w. oo eaceooenesenocecnnnnnne
Svingmotorfeste..ceveeeveconnn. cecenses
Sekskantskrue M10x45,........ cecevsnses
Sekskantskrue MIOX40,. .00 ueeenenn.. ceee
Hydraulisk motor OMM32m/fast struping .
Koparrlnq - S vesesne
Ansatsnippel 3/8"R, GDgr Y-1 2 S
SlangBeeeescecsccens teeesceane
Hurtigkopling, plugg 1/2"R.. ........ oo
Sekskantskrue M10x25........ Cecersenns .
Vernegrind,eeeeeeveveeennoasn. veeraan oo
S-krok @5 (136-50).......0.... cerea ces
Bolt m/kjetting.veeeeivenuneunn.. ceeeee
Sekskantskrue M4x20...e0cneeneennnnnn. .o
Lasemutter M4, ...0.0ivnninnnnnnnnn. ceoe
Gjennestift MBx10........covvvunnon....
Tutmothold, ..o vt iiinn i i ielenenn

Tallerkenf jer 20x10, 2x1 T et tireennen

ved bestilling av reservedeler

D v = DD 3 EARINNIRN = ad O = i TR = md (b b ) w2 = o e o
.


try022

try022


"DALEN"

SNOFRESER

-
OWVONOUVEULN—2-=

- ed ek e A
NN =

20

N
o

NNN
LN =

&
o

&ep e
SN -

=23

NB!

0278-450
G12-001
J03-001
0278-464
H05-~002
G01-004
G50-002
0278-425
HO05-001
F102-12035
F312-12
F102-120S80
0278-455
0278-456
0278-457
0278-460
1278-450
1278-451
F102-10025
F312-10
£102-10065

1278-3308
1278-3408
£102-12030
F312-12
F102-16055
F312-16

Hydraulisk nedbrekk,...

B

Hurtigkepling plugg 1/2" ISC..cv.cusus

Kabelband PLT 4H,.
Slange 3,2 m
Accumulator 0,5L,40bar,M16x1,5......

.........

........... .

sce e

Ansatsnippel M16x1,5 = M16X1,5¢00ccens
Koparring 816/20X 1 ceceeeccencnnssscane

Stempelstangfeste,...cecveeecaaces

Hydraulisk sylinder B1-40/18x145......
Sekskantskrue M12Xx35. .. cuietesecscsocsse

tisemutter M12,.....

esesccsssscssnsee

Sekskantskrue M12x50.eecceceacsncansss

Lagerforing....

eescescos v

Ansatsnippel m/innv.gj.1/8"NPT....0u.e
Plugg m/hol 81,0ueccccecscccnsaccnsses
Sk jeteslange for lasterenne,..........
Lasterenne,.s.veeececccscscasccccscesnes
sveiste,eeceecceececcccnns
Sekskantskrue M10X25,.0ccccscccccances

Lasterenne,

Lisemutter M10,.

Sekskantskrue MIOX65.cccceececocssvacne

Kantsk jer,
Kantsk jer,

Sekskantskrue M12x30...

Lisemutter

Sekskantskrue MIBXxS55...0cersvccecns

10cm hegGre..c.cceeeccessoces
10cm venstre.......0...

ma2,..

cs o

Lasemutter MIB...cveivencecccscasns

D I I

JRESPUIE X YK QUK QPGP QU U N W' NG QPUE R QR O U [P QN QUi QU QR QY

NN NN =

Uppqi freserens fabr.nr. ved bestilling av reservedeler.


try022

try022


